8, in data 22/04/2026, alle ore 11,30. 

La procedura di vendita competitiva avverrà come di seguito descritto, con riferimento al seguente 

prezzo base e con il rialzo minimo indicato: 

LOTTO UNICO: 

1) il prezzo base d’asta della vendita è fissato in euro 750.000,00 

(settecentocinquantamila/00); 

2) l’offerta minima che può essere formulata non potrà essere inferiore di oltre 1/4 rispetto al 

prezzo base d'asta, ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ovvero non inferiore ad euro 562.500 

(cinquecentosessantaduemilacinquecento/00); 

3) nel caso risultassero depositate più offerte efficaci, si inviteranno in ogni caso gli offerenti 

ad una gara sull’offerta più alta, con offerte in aumento per somme non inferiori ad euro 15.000,00 

(quindicimila/00); 

4) non sarà consentito il pagamento rateale. 

PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA 

Per partecipare alla gara gli interessati dovranno  

Depositare, entro le ore 12 (dodici) del giorno 21/04/2026, presso lo studio del Curatore Dr. 

Bandini a Ravenna, in, offerta irrevocabile d’acquisto in bollo, contenuta in busta chiusa e priva di